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Protokoll
Kreismeisterschaften

am 02.03.2019
Hameln

Veranstalter: KSV Schaumburg-Weserbergland e.V.
Ausrichter: Hamelner Schwimmverein v 1913

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Hameln
Einsiedlerbach 3
31787 Hameln

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 29°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 02.03.2019 11:15 Uhr 11:15 Uhr 11:30 Uhr 12:00 Uhr
2 02.03.2019 00:00 Uhr 14:30 Uhr 14:30 Uhr 15:15 Uhr

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 3703 6/6 23/ 0 21/ 0 44/0
SC Stadthagen 3782 11/5 45/ 3 41/ 3 86/6
SGS Bückeburg 3806 7/6 27/ 2 32/ 2 59/4
SSF Obernkirchen 3828 18/9 44/ 5 60/ 4 104/9
SV Wasserfreunde Holzminden 3888 8/2 18/ 1 28/ 1 46/2
VfL Bad Nenndorf 4009 13/8 35/ 3 52/ 2 87/5

Gesamt für den Verband 63/36 192/14 234/12 426/26

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 63/36 192/14 234/12 426/26
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Andreas Kühn VfL Bad Nenndorf
Starter Roland Rosenthal SGS Bückeburg
Schwimmrichter 1 Ilka Tscherbner SSF Obernkirchen
Schwimmrichter 2 Sascha-René Meier SV Wasserfreunde Holzminden
Sprecher 1 Anja Kurth Hamelner Schwimmverein v. 1913
Auswerter 1 Stefan Tölke VfL Bad Nenndorf
Auswerter 2 Elke Reuther SC Stadthagen
Protokollführer Stefan Tölke VfL Bad Nenndorf
Computer 1 Marcus Reineke SSF Obernkirchen
Computer 2 Florian Battermann SSF Obernkirchen

Zielgericht
Zielrichterobmann Ulrike Nitze VfL Bad Nenndorf
Zielrichter 1 Anja Potthoff SV Wasserfreunde Holzminden
Zielrichter 2 Gabi Drechsel SC Stadthagen
Zielrichter 3 Christina Nottmeier Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.
Zielrichter 4 Benno Ehmke SC Stadthagen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Claudia Drechsel-Beisner VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 1 Silke Mundorf-Sorgatz SSF Obernkirchen
Zeitnehmer Bahn 2 Catharina Vopel VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 3 Mandy Bähn VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 4 Daniela Winkeltau SV Wasserfreunde Holzminden
Zeitnehmer Bahn 5 Daniel Vopel VfL Bad Nenndorf
Reservezeitnehmer 1 Jens Reuther SC Stadthagen

Wendegericht
Wenderichterobmann Nina Gebauer VfL Bad Nenndorf
Wenderichter Bahn 1 Nina Gebauer VfL Bad Nenndorf
Wenderichter Bahn 2 Fiona Rosenthal SGS Bückeburg
Wenderichter Bahn 3 Fiona Rosenthal SGS Bückeburg
Wenderichter Bahn 4 Kristina Goldbach SSF Obernkirchen
Wenderichter Bahn 5 Kristina Goldbach SSF Obernkirchen
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Brust weiblich
Wettkampf 2 50m Rücken männlich
Wettkampf 3 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 200m Freistil männlich
Wettkampf 5 100m Rücken weiblich
Wettkampf 6 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 200m Freistil weiblich
Wettkampf 8 200m Lagen männlich
Wettkampf 9 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 50m Brust männlich
Wettkampf 11 200m Brust weiblich
Wettkampf 12 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 100m Brust männlich
Wettkampf 15 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 16 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
1. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,88   93
2. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:21,53   51

nicht am Start
 Jelka von Berlepsch 2011/Jgd.E SC Stadthagen  

Jahrgang 2010
1. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 00:58,82  136
2. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:07,24   91
3. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:13,17   71
4. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:21,10   52

disqualifiziert
 Merle Rose 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.  

Anschlag bei der Wende erfolgte nicht mit beiden Händen gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2009
1. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:52,31  194
2. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:53,25  184
3. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:56,78  152
4. Johanna Pfannkuchen 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:00,92  123
5. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,85  117
6. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:05,96   97

disqualifiziert
 Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf  

Die Schwimmerin führte die Beine über die gesamte Strecke nicht auf einer horizontalen Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:10

Jahrgang 2008
1. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:45,49  295
2. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:46,48  277
3. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:50,15  220
4. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,75  213
5. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,93  210
6. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:51,26  206

nicht am Start
 Aliya Lampe 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen  
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Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
1. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:44,20  322
2. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:45,42  297
3. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:50,04  222
4. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:51,03  209
5. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:53,33  183

Jahrgang 2006
1. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:42,03  375
2. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:42,86  353
3. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:47,10  266
4. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:47,74  255
5. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:49,33  231
6. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:50,15  220
7. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:50,54  215
8. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:51,71  201
9. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:00,65  124

nicht am Start
 Helena Konratzki 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden  

Jahrgang 2005
1. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:43,07  348
2. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:46,47  277
3. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:49,59  228

Jahrgang 2004
1. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:38,51  487
2. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:43,27  343
3. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:43,90  329

Jahrgang 2003
1. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 00:44,94  306
2. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:49,09  235

Jahrgang 2002
1. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:38,51  487

Juniorinnen
1. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:38,51  487
2. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 00:40,68  413

Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Denisa Kirsten 1996/AK20 SSF Obernkirchen  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:38,51  487

1. und Kreismeisterin
 Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:38,51  487

1. und Kreismeisterin
 Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:38,51  487

4. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 00:40,68  413
5. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:42,03  375
6. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:42,86  353
7. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:43,07  348
8. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:43,27  343
9. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:43,90  329
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Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
10. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:44,20  322
11. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 00:44,94  306
12. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:45,42  297
13. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:45,49  295
14. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:46,47  277
15. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:46,48  277
16. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:47,10  266
17. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:47,74  255
18. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:49,09  235
19. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:49,33  231
20. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:49,59  228
21. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:50,04  222
22. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:50,15  220
23. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:50,15  220
24. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:50,54  215
25. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,75  213
26. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,93  210
27. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:51,03  209
28. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:51,26  206
29. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:51,71  201
30. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:52,31  194
31. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:53,25  184
32. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:53,33  183
33. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:56,78  152
34. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 00:58,82  136
35. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:00,65  124
36. Johanna Pfannkuchen 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:00,92  123
37. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:01,85  117
38. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:05,96   97
39. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:06,88   93
40. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:07,24   91
41. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:13,17   71
42. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:21,10   52
43. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:21,53   51

Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2011
1. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 00:59,19   70
2. Finn Luca Straub 2011/Jgd.E SGS Bückeburg 01:13,15   37
3. Mika Linus Will 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:21,52   27

Jahrgang 2010
1. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:54,50   90

Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:41,41  206
2. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:23,25   25

Jahrgang 2007
1. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:54,25   91

Jahrgang 2006
1. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:43,11  182
2. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:57,95   75

Jahrgang 2005
1. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:39,56  236
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Wettkampf 2 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
2. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:42,21  194
3. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:42,51  190
4. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:43,75  174

Jahrgang 2004
1. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:35,55  326

Jahrgang 2003
1. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 00:42,51  190

Jahrgang 2002
1. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:33,08  404

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:31,03  490
2. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:36,31  306

Jahrgang 1999 und älter
1. Christoph Stierand 1999/AK20 VfL Bad Nenndorf 00:29,53  568

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Christoph Stierand 1999/AK20 VfL Bad Nenndorf 00:29,53  568

2. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:31,03  490
3. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:33,08  404
4. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:35,55  326
5. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:36,31  306
6. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:39,56  236
7. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:41,41  206
8. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:42,21  194
9. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 00:42,51  190
9. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:42,51  190

11. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:43,11  182
12. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:43,75  174
13. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:54,25   91
14. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:54,50   90
15. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:57,95   75
16. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 00:59,19   70
17. Finn Luca Straub 2011/Jgd.E SGS Bückeburg 01:13,15   37
18. Mika Linus Will 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:21,52   27
19. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:23,25   25

Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999 und älter
1. Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 02:51,09  382

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 02:51,09  382

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:00,78  184
2. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:40,46  101
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Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2007
1. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:24,91  126

  100m: 01:38,81 (01:38,81)  200m: 03:24,91 (01:46,10)

Jahrgang 2006
1. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:47,67  231
2. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:05,24  171

Jahrgang 2005
1. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:41,46  259

  100m: 01:14,15 (01:14,15)  200m: 02:41,46 (01:27,31)
2. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 02:56,12  199

  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 02:56,12 (01:28,34)
3. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:21,09  134

  100m: 01:31,44 (01:31,44)  200m: 03:21,09 (01:49,65)

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 02:27,35  341

  100m: 01:07,68 (01:07,68)  200m: 02:27,35 (01:19,67)
2. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 02:32,22  309

  100m: 01:09,92 (01:09,92)  200m: 02:32,22 (01:22,30)

Jahrgang 2003
1. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 03:03,24  177

  100m: 01:26,46 (01:26,46)  200m: 03:03,24 (01:36,78)

Jahrgang 2002
1. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 02:23,41  370

  100m: 01:07,49 (01:07,49)  200m: 02:23,41 (01:15,92)
2. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 02:30,56  319

  100m: 01:10,25 (01:10,25)  200m: 02:30,56 (01:20,31)

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 02:23,41  370

  100m: 01:07,49 (01:07,49)  200m: 02:23,41 (01:15,92)
2. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 02:27,35  341

  100m: 01:07,68 (01:07,68)  200m: 02:27,35 (01:19,67)
3. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 02:30,56  319

  100m: 01:10,25 (01:10,25)  200m: 02:30,56 (01:20,31)
4. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 02:32,22  309

  100m: 01:09,92 (01:09,92)  200m: 02:32,22 (01:22,30)
5. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:41,46  259

  100m: 01:14,15 (01:14,15)  200m: 02:41,46 (01:27,31)
6. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:47,67  231
7. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 02:56,12  199

  100m: 01:27,78 (01:27,78)  200m: 02:56,12 (01:28,34)
8. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:00,78  184
9. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 03:03,24  177

  100m: 01:26,46 (01:26,46)  200m: 03:03,24 (01:36,78)
10. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:05,24  171
11. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:21,09  134

  100m: 01:31,44 (01:31,44)  200m: 03:21,09 (01:49,65)
12. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:24,91  126

  100m: 01:38,81 (01:38,81)  200m: 03:24,91 (01:46,10)
13. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:40,46  101
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
1. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:53,81   38

Jahrgang 2010
1. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:30,37   59

Jahrgang 2009
1. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:10,81   90

Jahrgang 2008
1. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:28,87  289
2. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:43,03  185
3. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:46,26  169

Jahrgang 2006
1. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 01:21,92  369
2. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:29,96  278
3. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:33,78  246
4. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:44,59  177

Jahrgang 2005

abgemeldet
 Mara Pabsch 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf  

Jahrgang 2004
1. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 01:17,53  435
2. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:30,47  274

disqualifiziert
 Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen  

Die Schwimmerin hat vor der 3. Wende die Rückenlage verlassen ohne unverzüglich die Wende einzuleiten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:52

 Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf  
Die Schwimmerin hat sich nach der 1. Wende in Bauchlage abgestoßen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:44

Jahrgang 2003
1. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:35,37  234

Jahrgang 2002
1. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:29,30  285

Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Charlotte Mittrach 1999/AK20 SGS Bückeburg  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 01:17,53  435

2. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 01:21,92  369
3. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:28,87  289
4. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:29,30  285
5. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:29,96  278
6. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:30,47  274
7. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:33,78  246
8. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:35,37  234
9. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:43,03  185
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Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
10. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:44,59  177
11. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:46,26  169
12. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:10,81   90
13. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:30,37   59
14. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:53,81   38

Wettkampf 6 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2004
1. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:26,05  200

Jahrgang 2003
1. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 01:16,15  289

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 01:11,07  356

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 01:11,07  356

2. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 01:16,15  289
3. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:26,05  200

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2009
1. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:32,87  156

  100m: 01:36,99 (01:36,99)  200m: 03:32,87 (01:55,88)
2. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:36,00  150

  100m: 01:40,41 (01:40,41)  200m: 03:36,00 (01:55,59)
3. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 04:01,65  107

  100m: 01:51,95 (01:51,95)  200m: 04:01,65 (02:09,70)
4. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 04:08,55   98

  100m: 01:58,26 (01:58,26)  200m: 04:08,55 (02:10,29)

Jahrgang 2008
1. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:04,34  241

  100m: 01:27,55 (01:27,55)  200m: 03:04,34 (01:36,79)
2. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:27,44  169

  100m: 01:36,78 (01:36,78)  200m: 03:27,44 (01:50,66)
3. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:37,64  146

  100m: 01:46,35 (01:46,35)  200m: 03:37,64 (01:51,29)

nicht am Start
 Aliya Lampe 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen  

Jahrgang 2007
1. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:11,88  214

  100m: 01:29,94 (01:29,94)  200m: 03:11,88 (01:41,94)

Jahrgang 2006
1. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:00,80  256

  100m: 01:25,61 (01:25,61)  200m: 03:00,80 (01:35,19)

nicht am Start
 Helena Konratzki 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden  
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Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:09,94  220

  100m: 01:31,27 (01:31,27)  200m: 03:09,94 (01:38,67)

abgemeldet
 Mara Pabsch 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf  

Jahrgang 2004
1. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 03:03,47  245

  100m: 01:23,84 (01:23,84)  200m: 03:03,47 (01:39,63)

Jahrgang 2003
1. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 03:24,25  177

  100m: 01:38,19 (01:38,19)  200m: 03:24,25 (01:46,06)

Jahrgang 2002
1. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 02:30,18  446

  100m: 01:13,90 (01:13,90)  200m: 02:30,18 (01:16,28)
2. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 02:49,63  310

  100m: 01:20,25 (01:20,25)  200m: 02:49,63 (01:29,38)

disqualifiziert
 Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:03

Juniorinnen
1. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 02:39,32  374

  100m: 01:15,34 (01:15,34)  200m: 02:39,32 (01:23,98)

Jahrgang 1999 und älter
1. Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 02:26,44  482

  100m: 01:11,51 (01:11,51)  200m: 02:26,44 (01:14,93)

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 02:26,44  482

  100m: 01:11,51 (01:11,51)  200m: 02:26,44 (01:14,93)
2. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 02:30,18  446

  100m: 01:13,90 (01:13,90)  200m: 02:30,18 (01:16,28)
3. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 02:39,32  374

  100m: 01:15,34 (01:15,34)  200m: 02:39,32 (01:23,98)
4. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 02:49,63  310

  100m: 01:20,25 (01:20,25)  200m: 02:49,63 (01:29,38)
5. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:00,80  256

  100m: 01:25,61 (01:25,61)  200m: 03:00,80 (01:35,19)
6. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 03:03,47  245

  100m: 01:23,84 (01:23,84)  200m: 03:03,47 (01:39,63)
7. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:04,34  241

  100m: 01:27,55 (01:27,55)  200m: 03:04,34 (01:36,79)
8. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:09,94  220

  100m: 01:31,27 (01:31,27)  200m: 03:09,94 (01:38,67)
9. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 03:11,88  214

  100m: 01:29,94 (01:29,94)  200m: 03:11,88 (01:41,94)
10. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 03:24,25  177

  100m: 01:38,19 (01:38,19)  200m: 03:24,25 (01:46,06)
11. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:27,44  169

  100m: 01:36,78 (01:36,78)  200m: 03:27,44 (01:50,66)
12. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:32,87  156

  100m: 01:36,99 (01:36,99)  200m: 03:32,87 (01:55,88)
13. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:36,00  150

  100m: 01:40,41 (01:40,41)  200m: 03:36,00 (01:55,59)
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Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Offene Wertung
14. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 03:37,64  146

  100m: 01:46,35 (01:46,35)  200m: 03:37,64 (01:51,29)
15. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 04:01,65  107

  100m: 01:51,95 (01:51,95)  200m: 04:01,65 (02:09,70)
16. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 04:08,55   98

  100m: 01:58,26 (01:58,26)  200m: 04:08,55 (02:10,29)

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2007
1. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:45,78  129

Jahrgang 2006
1. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:02,86  243

Jahrgang 2005
1. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 03:07,58  225
2. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:14,66  202
3. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 03:42,30  135

Jahrgang 2004
1. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 02:56,40  271

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 02:45,22  330

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 02:45,22  330

2. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 02:56,40  271
3. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:02,86  243
4. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 03:07,58  225
5. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:14,66  202
6. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 03:42,30  135
7. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:45,78  129

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2008
1. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:41,64  228
2. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,56  127
3. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:52,58  113

Jahrgang 2006
1. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:34,97  385
2. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:35,53  367
3. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:38,91  280
4. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:46,78  161

Jahrgang 2004
1. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:34,97  385
2. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:38,54  288
3. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:41,31  234

Jahrgang 2003
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Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
1. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:35,22  377
2. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:51,39  121

Juniorinnen
1. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:33,47  440

Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Denisa Kirsten 1996/AK20 SSF Obernkirchen  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:33,47  440

2. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:34,97  385
3. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:34,97  385
4. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:35,22  377
5. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:35,53  367
6. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:38,54  288
7. Luna Drechsel 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:38,91  280
8. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:41,31  234
9. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:41,64  228

10. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:46,78  161
11. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:50,56  127
12. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:51,39  121
13. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:52,58  113

Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:03,21   79

disqualifiziert
 Finn Luca Straub 2011/Jgd.E SGS Bückeburg  

Der Wendeanschlag erfolgte nur mit einer Hand
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25

 Mika Linus Will 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.  
Der Schwimmer führte wiederholt Kraulbeinschläge aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:25

Jahrgang 2010
1. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:56,63  110

Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:53,94  127
2. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:55,97  114

Jahrgang 2007
1. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:46,37  201
2. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:51,19  149

Jahrgang 2006
1. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:42,22  266
2. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:49,11  169
3. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:50,59  155
4. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:58,32  101
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Wettkampf 10 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003
1. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:36,94  398

Jahrgang 2002
1. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:42,98  252

Junioren
1. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:35,10  464
2. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:39,37  329

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:35,10  464

2. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:36,94  398
3. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:39,37  329
4. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:42,22  266
5. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:42,98  252
6. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:46,37  201
7. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:49,11  169
8. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:50,59  155
9. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:51,19  149

10. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:53,94  127
11. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:55,97  114
12. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:56,63  110
13. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:58,32  101
14. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:03,21   79

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2009
1. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 03:54,74  213

  100m: 01:54,72 (01:54,72)  200m: 03:54,74 (02:00,02)
2. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 04:08,09  180

  100m: 01:58,09 (01:58,09)  200m: 04:08,09 (02:10,00)
3. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 04:16,43  163

  100m: 02:02,27 (02:02,27)  200m: 04:16,43 (02:14,16)

Jahrgang 2007
1. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:33,64  282

  100m: 01:42,21 (01:42,21)  200m: 03:33,64 (01:51,43)
2. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 04:00,54  198

  100m: 01:53,30 (01:53,30)  200m: 04:00,54 (02:07,24)

Jahrgang 2006
1. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:21,72  335

  100m: 01:37,07 (01:37,07)  200m: 03:21,72 (01:44,65)
2. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:52,28  219

  100m: 01:52,58 (01:52,58)  200m: 03:52,28 (01:59,70)
3. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:54,74  213

  100m: 01:52,15 (01:52,15)  200m: 03:54,74 (02:02,59)
4. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 04:03,78  190

  100m: 01:57,53 (01:57,53)  200m: 04:03,78 (02:06,25)
5. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 04:33,02  135

  100m: 02:09,86 (02:09,86)  200m: 04:33,02 (02:23,16)

Jahrgang 2005
1. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:32,82  286
2. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:40,35  257

  100m: 01:45,44 (01:45,44)  200m: 03:40,35 (01:54,91)
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Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2005
3. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:55,57  210

  100m: 01:51,75 (01:51,75)  200m: 03:55,57 (02:03,82)

Juniorinnen
1. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 03:10,28  400

  100m: 01:29,35 (01:29,35)  200m: 03:10,28 (01:40,93)

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 03:10,28  400

  100m: 01:29,35 (01:29,35)  200m: 03:10,28 (01:40,93)
2. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:21,72  335

  100m: 01:37,07 (01:37,07)  200m: 03:21,72 (01:44,65)
3. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:32,82  286
4. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:33,64  282

  100m: 01:42,21 (01:42,21)  200m: 03:33,64 (01:51,43)
5. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:40,35  257

  100m: 01:45,44 (01:45,44)  200m: 03:40,35 (01:54,91)
6. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:52,28  219

  100m: 01:52,58 (01:52,58)  200m: 03:52,28 (01:59,70)
7. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:54,74  213

  100m: 01:52,15 (01:52,15)  200m: 03:54,74 (02:02,59)
8. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 03:54,74  213

  100m: 01:54,72 (01:54,72)  200m: 03:54,74 (02:00,02)
9. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 03:55,57  210

  100m: 01:51,75 (01:51,75)  200m: 03:55,57 (02:03,82)
10. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 04:00,54  198

  100m: 01:53,30 (01:53,30)  200m: 04:00,54 (02:07,24)
11. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 04:03,78  190

  100m: 01:57,53 (01:57,53)  200m: 04:03,78 (02:06,25)
12. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 04:08,09  180

  100m: 01:58,09 (01:58,09)  200m: 04:08,09 (02:10,00)
13. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 04:16,43  163

  100m: 02:02,27 (02:02,27)  200m: 04:16,43 (02:14,16)
14. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 04:33,02  135

  100m: 02:09,86 (02:09,86)  200m: 04:33,02 (02:23,16)

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003
1. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 03:02,21  232

  100m: 01:27,20 (01:27,20)  200m: 03:02,21 (01:35,01)

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 03:02,21  232

  100m: 01:27,20 (01:27,20)  200m: 03:02,21 (01:35,01)

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
1. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,19  365

Jahrgang 1999 und älter
1. Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 01:16,52  404
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Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Charlotte Mittrach 1999/AK20 SGS Bückeburg  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 01:16,52  404

2. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,19  365

Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 02:02,16  112

Jahrgang 2007
1. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:47,52  164

Jahrgang 2006
1. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:32,50  258
2. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:49,97  153
3. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 02:13,80   85

Jahrgang 2005
1. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:35,78  232
2. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:37,40  221
3. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 01:45,03  176
4. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:45,17  175
5. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:50,69  150

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:22,30  366
2. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 01:33,62  249

Jahrgang 2003
1. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:23,40  352

Junioren
1. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 01:19,01  414

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 01:19,01  414

2. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:22,30  366
3. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:23,40  352
4. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:32,50  258
5. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 01:33,62  249
6. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:35,78  232
7. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:37,40  221
8. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 01:45,03  176
9. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:45,17  175

10. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:47,52  164
11. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:49,97  153
12. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:50,69  150
13. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 02:02,16  112
14. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 02:13,80   85
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Wettkampf 15 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:09,84

Jordis Kricheldorf - Jg. 2004/Jgd.B -  50m: 00:31,45 (00:31,45)
Ella Tscherbner - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:04,39 (00:32,94)
Milena Kirsten - Jg. 2001/Jun.  -  150m: 01:37,69 (00:33,30)
Jeanne Mundorf - Jg. 2002/Jgd.A -  200m: 02:09,84 (00:32,15)

2. 1. Mannschaft  SC Stadthagen 02:17,62
Maja Reuther - Jg. 2006/Jgd.C -  50m: 00:33,28 (00:33,28)
Luna Drechsel - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:05,62 (00:32,34)
Lotte Krallinger - Jg. 2003/Jgd.A -  150m: 01:44,25 (00:38,63)
Stella Drechsel - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 02:17,62 (00:33,37)

3. 1. Mannschaft  VfL Bad Nenndorf 02:23,26
Finja Januszewski - Jg. 2007/Jgd.C -  50m: 00:38,84 (00:38,84)
Mette Dohmeyer - Jg. 2004/Jgd.B -  100m: 01:13,44 (00:34,60)
Lara Gellhar - Jg. 2005/Jgd.B -  150m: 01:49,87 (00:36,43)
Luna Gebauer - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 02:23,26 (00:33,39)

4. 1. Mannschaft  SV Wasserfreunde Holzminden 02:32,53
Marie Schoppe - Jg. 2002/Jgd.A -  50m: 00:34,31 (00:34,31)
Mara Reischenbacher - Jg. 2002/Jgd.A -  100m: 01:15,75 (00:41,44)
Sindy Christ - Jg. 2007/Jgd.C -  150m: 01:59,73 (00:43,98)
Merle Schuwicht - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 02:32,53 (00:32,80)

5. 2. Mannschaft  SC Stadthagen 02:37,72
Alexandra Stanica - Jg. 2008/Jgd.D -  50m: 00:39,28 (00:39,28)
Jasmin Depner - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:17,00 (00:37,72)
Ludovika von Berlepsch - Jg. 2008/Jgd.D -  150m: 02:00,03 (00:43,03)
Jill Carolina Brokmeier - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 02:37,72 (00:37,69)

6. 1. Mannschaft  SGS Bückeburg 02:40,84
Leyla Biskup - Jg. 2001/Jun.  -  50m: 00:31,18 (00:31,18)
Hannah Frensel - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:11,06 (00:39,88)
Charlotte Schiller - Jg. 2009/Jgd.D -  150m: 01:58,61 (00:47,55)
Kimberly Straub - Jg. 2009/Jgd.D -  200m: 02:40,84 (00:42,23)

7. 2. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:42,15
Mathilda Rolke - Jg. 2008/Jgd.D -  50m: 00:41,12 (00:41,12)
Jette Jahnke - Jg. 2005/Jgd.B -  100m: 01:16,87 (00:35,75)
Finja Rolke - Jg. 2005/Jgd.B -  150m: 02:00,72 (00:43,85)
Jana Ginzel - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 02:42,15 (00:41,43)

8. 2. Mannschaft  VfL Bad Nenndorf 02:44,97
Elisa Gellhar - Jg. 2009/Jgd.D -  50m: 00:46,31 (00:46,31)
Lena Dohmeyer - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:27,62 (00:41,31)
Lisa Marie Nitze - Jg. 2006/Jgd.C -  150m: 02:09,71 (00:42,09)
Lara Beisner - Jg. 2003/Jgd.A -  200m: 02:44,97 (00:35,26)

9. 3. Mannschaft  SSF Obernkirchen 03:58,56
Mathilda Witte - Jg. 2009/Jgd.D -  50m: 00:45,06 (00:45,06)
Joeline Meyer - Jg. 2009/Jgd.D -  100m: 01:38,82 (00:53,76)
Maren Gerhold - Jg. 2010/Jgd.E -  150m: 02:57,27 (01:18,45)
Hannah Piekenhain - Jg. 2010/Jgd.E -  200m: 03:58,56 (01:01,29)

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  SSF Obernkirchen 01:57,97

Fabio Harmening - Jg. 2001/Jun.  -  50m: 00:29,57 (00:29,57)
Nicolas Goldbach - Jg. 2003/Jgd.A -  100m: 01:00,36 (00:30,79)
Marcus Wolters - Jg. 1974/AK45  -  150m: 01:29,23 (00:28,87)
Jannis Goldbach - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 01:57,97 (00:28,74)

2. 1. Mannschaft  SGS Bückeburg 02:09,91
Adam Kurucz - Jg. 2005/Jgd.B -  50m: 00:34,38 (00:34,38)
Otto Kurucz - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:09,19 (00:34,81)
Martin Steffen - Jg. 2003/Jgd.A -  150m: 01:40,19 (00:31,00)
Jannis Blank - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 02:09,91 (00:29,72)
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Wettkampf 16 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
3. 1. Mannschaft  SC Stadthagen 02:13,37

Eric Maaß - Jg. 2002/Jgd.A -  50m: 00:29,37 (00:29,37)
Just Engelking - Jg. 2008/Jgd.D -  100m: 01:07,09 (00:37,72)
David Sperling - Jg. 2005/Jgd.B -  150m: 01:46,56 (00:39,47)
Arne Reuther - Jg. 2001/Jun.  -  200m: 02:13,37 (00:26,81)

4. 2. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:22,49
Marcus Reineke - Jg. 1969/AK50  -  50m: 00:31,41 (00:31,41)
Florian Battermann - Jg. 1974/AK45  -  100m: 01:02,62 (00:31,21)
Jonathan Schütte - Jg. 2008/Jgd.D -  150m: 01:49,98 (00:47,36)
Andreas Wendt - Jg. 1971/AK45  -  200m: 02:22,49 (00:32,51)

5. 1. Mannschaft  VfL Bad Nenndorf 02:33,83
Niklas Carstens - Jg. 2006/Jgd.C -  50m: 00:38,44 (00:38,44)
David Bach - Jg. 2003/Jgd.A -  100m: 01:14,63 (00:36,19)
Quentin Bähn - Jg. 2007/Jgd.C -  150m: 01:57,96 (00:43,33)
Sebastian Vopel - Jg. 2005/Jgd.B -  200m: 02:33,83 (00:35,87)

Hameln, den 02.03.2019
Abschnittsende: 14:15 Uhr
Protokollende: 14:27 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein

Schiedsrichter Andreas Kühn VfL Bad Nenndorf
Starter Roland Rosenthal SGS Bückeburg
Schwimmrichter 1 Kristina Goldbach SSF Obernkirchen
Schwimmrichter 2 Sascha-René Meier SV Wasserfreunde Holzminden
Sprecher 1 Anja Kurth Hamelner Schwimmverein v. 1913
Auswerter 1 Stefan Tölke VfL Bad Nenndorf
Auswerter 2 Elke Reuther SC Stadthagen
Protokollführer Stefan Tölke VfL Bad Nenndorf
Computer 1 Marcus Reineke SSF Obernkirchen
Computer 2 Florian Battermann SSF Obernkirchen

Zielgericht
Zielrichterobmann Ulrike Nitze VfL Bad Nenndorf
Zielrichter 1 Anja Potthoff SV Wasserfreunde Holzminden
Zielrichter 2 Gabi Drechsel SC Stadthagen
Zielrichter 3 Victoria Matwejew-Vutto Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V.

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Claudia Drechsel-Beisner VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 1 Silke Mundorf-Sorgatz SSF Obernkirchen
Zeitnehmer Bahn 2 Catharina Vopel VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 3 Mandy Bähn VfL Bad Nenndorf
Zeitnehmer Bahn 4 Daniela Winkeltau SV Wasserfreunde Holzminden
Zeitnehmer Bahn 5 Daniel Vopel VfL Bad Nenndorf
Reservezeitnehmer 1 Jens Reuther SC Stadthagen

Wendegericht
Wenderichterobmann Nina Gebauer VfL Bad Nenndorf
Wenderichter Bahn 1 Nina Gebauer VfL Bad Nenndorf
Wenderichter Bahn 2 Fiona Rosenthal SGS Bückeburg
Wenderichter Bahn 3 Fiona Rosenthal SGS Bückeburg
Wenderichter Bahn 4 Ilka Tscherbner SSF Obernkirchen
Wenderichter Bahn 5 Ilka Tscherbner SSF Obernkirchen

Ab Wettkampf 23 wechselt Gabi Drechsel (SC Stadthagen) vom Zielgericht ins Wendegericht und ersetzt Ilka Tscherbner.
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Abschnitt 2
Wettkampf 17 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 18 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 19 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 50m Freistil männlich
Wettkampf 21 200m Lagen weiblich
Wettkampf 22 200m Rücken männlich
Wettkampf 23 100m Brust weiblich
Wettkampf 24 100m Rücken männlich
Wettkampf 25 50m Freistil weiblich
Wettkampf 26 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 27 200m Rücken weiblich
Wettkampf 28 200m Brust männlich
Wettkampf 29 100m Freistil weiblich
Wettkampf 30 100m Freistil männlich

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:28,88

Jeanne Mundorf - Jg. 2002/Jgd.A -  50m: 00:37,74 (00:37,74)
Jordis Kricheldorf - Jg. 2004/Jgd.B -  100m: 01:16,89 (00:39,15)
Milena Kirsten - Jg. 2001/Jun.  -  150m: 01:54,20 (00:37,31)
Ella Tscherbner - Jg. 2006/Jgd.C -  200m: 02:28,88 (00:34,68)

2. 1. Mannschaft  SC Stadthagen 02:33,87
Lotte Krallinger - Jg. 2003/Jgd.A -  50m: 00:44,06 (00:44,06)
Stella Drechsel - Jg. 2004/Jgd.B -  100m: 01:29,56 (00:45,50)
Kati Maaß - Jg. 1973/AK45  -  150m: 02:01,81 (00:32,25)
Maja Reuther - Jg. 2006/Jgd.C -  200m: 02:33,87 (00:32,06)

3. 1. Mannschaft  SV Wasserfreunde Holzminden 02:48,13
Marie Schoppe - Jg. 2002/Jgd.A -  50m: 00:41,27 (00:41,27)
Insa Brückner - Jg. 2007/Jgd.C -  100m: 01:27,32 (00:46,05)
Merle Schuwicht - Jg. 2004/Jgd.B -  150m: 02:03,05 (00:35,73)
Kristina Münstermann - Jg. 2009/Jgd.D -  200m: 02:48,13 (00:45,08)

4. 2. Mannschaft  SC Stadthagen 03:00,15
Alexandra Stanica - Jg. 2008/Jgd.D -  50m: 00:46,39 (00:46,39)
Jasmin Depner - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:35,63 (00:49,24)
Jill Carolina Brokmeier - Jg. 2008/Jgd.D -  150m: 02:19,97 (00:44,34)
Ludovika von Berlepsch - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 03:00,15 (00:40,18)

5. 1. Mannschaft  VfL Bad Nenndorf 03:02,69
Lena Dohmeyer - Jg. 2006/Jgd.C -  50m: 00:48,94 (00:48,94)
Romy Pauker - Jg. 2007/Jgd.C -  100m: 01:33,13 (00:44,19)
Lavinia Mai - Jg. 2005/Jgd.B -  150m: 02:15,95 (00:42,82)
Elisa Gellhar - Jg. 2009/Jgd.D -  200m: 03:02,69 (00:46,74)

6. 1. Mannschaft  SGS Bückeburg 03:05,81
Kimberly Straub - Jg. 2009/Jgd.D -  50m: 00:53,77 (00:53,77)
Clara Seifert - Jg. 2010/Jgd.E -  100m: 01:50,10 (00:56,33)
Leyla Biskup - Jg. 2001/Jun.  -  150m: 02:26,54 (00:36,44)
Hannah Frensel - Jg. 2006/Jgd.C -  200m: 03:05,81 (00:39,27)

disqualifiziert
 2. Mannschaft  SSF Obernkirchen  

Joeline Meyer - Jg. 2009/Jgd.D -  50m: 00:59,35 (00:59,35)
Maren Gerhold - Jg. 2010/Jgd.E - 
Mathilda Witte - Jg. 2009/Jgd.D - 
Theresa Spreckels - Jg. 2010/Jgd.E - 
Die zweite Schwimmerin hat auf der Teilstrecke Brust nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:08
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Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Offene Wertung
1. 1. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:15,10

Nicolas Goldbach - Jg. 2003/Jgd.A -  50m: 00:38,14 (00:38,14)
Fabio Harmening - Jg. 2001/Jun.  -  100m: 01:13,60 (00:35,46)
Florian Battermann - Jg. 1974/AK45  -  150m: 01:46,75 (00:33,15)
Jannis Goldbach - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 02:15,10 (00:28,35)

2. 1. Mannschaft  SGS Bückeburg 02:25,10
Marco Hämmerling - Jg. 2005/Jgd.B -  50m: 00:39,81 (00:39,81)
Otto Kurucz - Jg. 2006/Jgd.C -  100m: 01:22,19 (00:42,38)
Martin Steffen - Jg. 2003/Jgd.A -  150m: 01:54,88 (00:32,69)
Jannis Blank - Jg. 2004/Jgd.B -  200m: 02:25,10 (00:30,22)

3. 1. Mannschaft  SC Stadthagen 02:29,05
Eric Maaß - Jg. 2002/Jgd.A -  50m: 00:34,10 (00:34,10)
David Sperling - Jg. 2005/Jgd.B -  100m: 01:21,41 (00:47,31)
Arne Reuther - Jg. 2001/Jun.  -  150m: 01:51,46 (00:30,05)
Just Engelking - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 02:29,05 (00:37,59)

4. 2. Mannschaft  SSF Obernkirchen 02:37,09
Andreas Wendt - Jg. 1971/AK45  -  50m: 00:38,24 (00:38,24)
Marcus Reineke - Jg. 1969/AK50  -  100m: 01:15,42 (00:37,18)
Marcus Wolters - Jg. 1974/AK45  -  150m: 01:50,16 (00:34,74)
Jonathan Schütte - Jg. 2008/Jgd.D -  200m: 02:37,09 (00:46,93)

5. 1. Mannschaft  VfL Bad Nenndorf 02:42,66
Sebastian Bach - Jg. 2007/Jgd.C -  50m: 00:54,56 (00:54,56)
Quentin Bähn - Jg. 2007/Jgd.C -  100m: 01:41,94 (00:47,38)
Christino Riechers - Jg. 2004/Jgd.B -  150m: 02:17,28 (00:35,34)
Christoph Stierand - Jg. 1999/AK20  -  200m: 02:42,66 (00:25,38)

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
1. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:06,78   71
2. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:20,30   40

nicht am Start
 Jelka von Berlepsch 2011/Jgd.E SC Stadthagen  

Jahrgang 2010
1. Merle Rose 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:04,81   77
2. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 01:06,78   71
3. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:10,28   61
4. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:10,56   60
5. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:20,22   41

disqualifiziert
 Theresa Spreckels 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen  

Der Zielanschlag erfolgte in Bauchlage
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:15

Jahrgang 2009
1. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:50,12  168
2. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:52,06  150
3. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:55,16  126
4. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:57,49  111
5. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:59,34  101
6. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:00,00   98
7. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:01,34   91
8. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:07,17   69
9. Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:15,47   49
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2008
1. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:49,32  176

Jahrgang 2007
1. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:46,82  206
2. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:47,44  198
3. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:49,15  178
4. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:55,08  126

Jahrgang 2006
1. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:38,11  382
2. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:41,50  296
3. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:51,86  151
4. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:56,73  116
5. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:21,62   38

Jahrgang 2005
1. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:44,44  241

abgemeldet
 Mara Pabsch 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf  

Jahrgang 2004
1. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:41,83  289
2. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:41,94  287

Jahrgang 2003
1. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:43,60  255

Jahrgang 2002
1. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:54,35  131

Juniorinnen
1. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 00:38,38  374

Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Denisa Kirsten 1996/AK20 SSF Obernkirchen  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:38,11  382

2. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 00:38,38  374
3. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:41,50  296
4. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:41,83  289
5. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:41,94  287
6. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 00:43,60  255
7. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:44,44  241
8. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:46,82  206
9. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:47,44  198

10. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:49,15  178
11. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:49,32  176
12. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:50,12  168
13. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:51,86  151
14. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:52,06  150
15. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:54,35  131
16. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:55,08  126
17. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:55,16  126
18. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:56,73  116
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
19. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:57,49  111
20. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:59,34  101
21. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:00,00   98
22. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:01,34   91
23. Merle Rose 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:04,81   77
24. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 01:06,78   71
25. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:06,78   71
26. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:07,17   69
27. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:10,28   61
28. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:10,56   60
29. Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:15,47   49
30. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:20,22   41
31. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:20,30   40
32. Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:21,62   38

Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011
1. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 00:56,19   54
2. Finn Luca Straub 2011/Jgd.E SGS Bückeburg 00:58,68   47

Jahrgang 2010
1. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:47,22   91

Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:38,39  170
2. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:45,42  102
3. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:57,89   49

Jahrgang 2007
1. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:39,62  154
2. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:42,10  129
3. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:52,54   66

Jahrgang 2006
1. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:33,56  254
2. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:34,34  237
3. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:37,66  180
4. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:46,10   98
5. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:47,56   89

Jahrgang 2005
1. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:33,11  265
2. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:34,81  228
3. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:38,28  171
4. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:39,00  162

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:28,49  416
2. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 00:29,50  375

Jahrgang 2003
1. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:30,72  332
2. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 00:31,69  302

Jahrgang 2002
1. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:29,68  368
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Wettkampf 20 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002
2. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:30,05  355

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:27,61  457
2. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:29,03  393

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:27,61  457

2. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:28,49  416
3. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:29,03  393
4. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 00:29,50  375
5. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:29,68  368
6. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 00:30,05  355
7. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:30,72  332
8. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 00:31,69  302
9. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:33,11  265

10. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:33,56  254
11. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:34,34  237
12. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:34,81  228
13. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:37,66  180
14. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:38,28  171
15. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:38,39  170
16. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:39,00  162
17. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:39,62  154
18. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:42,10  129
19. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:45,42  102
20. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:46,10   98
21. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 00:47,22   91
22. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:47,56   89
23. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:52,54   66
24. Thore Maximilian Schumann 2011/Jgd.E SC Stadthagen 00:56,19   54
25. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:57,89   49
26. Finn Luca Straub 2011/Jgd.E SGS Bückeburg 00:58,68   47

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
1. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 04:30,46  107

Jahrgang 2008
1. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 03:09,70  310
2. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:44,83  186
3. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:47,81  179

Jahrgang 2007
1. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:31,35  224
2. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:39,28  201

Jahrgang 2006
1. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 03:04,22  338
2. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:28,62  233
3. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:40,98  196

Jahrgang 2005
1. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:28,44  234
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Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2004
1. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 02:48,61  442

Jahrgang 2003
1. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:55,25  393
2. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 03:13,82  291

Jahrgang 1999 und älter

nicht am Start
 Charlotte Mittrach 1999/AK20 SGS Bückeburg  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 02:48,61  442

2. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 02:55,25  393
3. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 03:04,22  338
4. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 03:09,70  310
5. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 03:13,82  291
6. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:28,44  234
7. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 03:28,62  233
8. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:31,35  224
9. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:39,28  201

10. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 03:40,98  196
11. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:44,83  186
12. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 03:47,81  179
13. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 04:30,46  107

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2007
1. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 04:19,56   84

  100m: 02:10,80 (02:10,80)  200m: 04:19,56 (02:08,76)

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 04:19,56   84

  100m: 02:10,80 (02:10,80)  200m: 04:19,56 (02:08,76)

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2010
1. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 02:36,68   71

Jahrgang 2009
1. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:53,87  186
2. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 02:06,98  134
3. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:35,04   73

disqualifiziert
 Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf  

Die Beine wurden nicht auf der gleichen waagerechten Ebene bewegt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:06

Jahrgang 2008
1. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:40,87  268
2. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:46,19  230
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2008

nicht am Start
 Aliya Lampe 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen  

Jahrgang 2007
1. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:40,39  272
2. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:41,36  264
3. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:53,37  189

Jahrgang 2006
1. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:36,97  302
2. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:48,18  217

Jahrgang 2005
1. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:39,97  276
2. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:41,59  263
3. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:46,11  230
4. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:48,51  215

Jahrgang 2004
1. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:27,54  411
2. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 01:32,80  345
3. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:37,28  299
4. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 01:44,71  240

Jahrgang 2003
1. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 01:50,63  203

Jahrgang 2002
1. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:25,35  443
2. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:54,43  184

Juniorinnen
1. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 01:26,57  425
2. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 01:31,38  361

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:25,35  443

2. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 01:26,57  425
3. Jordis Kricheldorf 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:27,54  411
4. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 01:31,38  361
5. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 01:32,80  345
6. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:36,97  302
7. Lena Pfannkuchen 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:37,28  299
8. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:39,97  276
9. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:40,39  272

10. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:40,87  268
11. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:41,36  264
12. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:41,59  263
13. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 01:44,71  240
14. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:46,11  230
15. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:46,19  230
16. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:48,18  217
17. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:48,51  215
18. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 01:50,63  203
19. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:53,37  189
20. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:53,87  186
21. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:54,43  184
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
22. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 02:06,98  134
23. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:35,04   73
24. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 02:36,68   71

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:35,19  168

Jahrgang 2007
1. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 02:10,86   64

Jahrgang 2006
1. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:42,30  135

Jahrgang 2005
1. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:33,78  175
2. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:34,60  171

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:20,78  275
2. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:21,54  267

Jahrgang 2003
1. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:39,20  148

Jahrgang 2002
1. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 01:19,70  286
2. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:21,65  266

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 01:13,81  360

Jahrgang 1999 und älter
1. Christoph Stierand 1999/AK20 VfL Bad Nenndorf 01:03,28  572

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Christoph Stierand 1999/AK20 VfL Bad Nenndorf 01:03,28  572

2. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 01:13,81  360
3. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 01:19,70  286
4. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:20,78  275
5. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:21,54  267
6. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:21,65  266
7. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:33,78  175
8. Sebastian Vopel 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:34,60  171
9. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:35,19  168

10. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:39,20  148
11. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:42,30  135
12. Sebastian Bach 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 02:10,86   64

Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
1. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:11,22   38
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
2. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:26,03   21

nicht am Start
 Jelka von Berlepsch 2011/Jgd.E SC Stadthagen  

Jahrgang 2010
1. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 00:57,03   74
2. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:02,92   55
3. Theresa Spreckels 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:13,47   34
4. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,03   27
5. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:21,10   25

Jahrgang 2009
1. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:42,20  183
2. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:42,49  179
3. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:45,96  141
4. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:47,47  128
5. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:47,87  125
6. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:54,59   84
7. Johanna Pfannkuchen 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:58,84   67
8. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:05,66   48
9. Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:16,65   30

Jahrgang 2008
1. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:35,03  320
2. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:37,17  268
3. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:40,65  205
4. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:40,67  204
5. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:40,89  201

nicht am Start
 Aliya Lampe 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen  

Jahrgang 2007
1. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:38,62  239
2. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:39,08  230
3. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:39,77  218
4. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:45,52  146

Jahrgang 2006
1. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:32,27  409
2. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:33,43  368
3. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:36,15  291
4. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:39,11  230
5. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:40,67  204
6. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:41,27  195
7. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:53,43   90

nicht am Start
 Helena Konratzki 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden  

Jahrgang 2005
1. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:35,44  309
2. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:36,31  287
3. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:38,86  234
4. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:42,85  175

Jahrgang 2004
1. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 00:32,59  397
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2004
2. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:33,75  358

Jahrgang 2002
1. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:32,09  416
2. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:35,25  314

Juniorinnen
1. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:31,90  424

Jahrgang 1999 und älter
1. Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 00:29,17  554

nicht am Start
 Charlotte Mittrach 1999/AK20 SGS Bückeburg  
 Denisa Kirsten 1996/AK20 SSF Obernkirchen  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 00:29,17  554

2. Milena Kirsten 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:31,90  424
3. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:32,09  416
4. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:32,27  409
5. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 00:32,59  397
6. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 00:33,43  368
7. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 00:33,75  358
8. Luna Gebauer 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:35,03  320
9. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 00:35,25  314

10. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:35,44  309
11. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 00:36,15  291
12. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:36,31  287
13. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:37,17  268
14. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:38,62  239
15. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:38,86  234
16. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:39,08  230
17. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 00:39,11  230
18. Romy Pauker 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:39,77  218
19. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:40,65  205
20. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 00:40,67  204
21. Lena Dohmeyer 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:40,67  204
22. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:40,89  201
23. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:41,27  195
24. Kimberly Straub 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 00:42,20  183
25. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:42,49  179
26. Finja Rolke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:42,85  175
27. Sindy Christ 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:45,52  146
28. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:45,96  141
29. Elisa Gellhar 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 00:47,47  128
30. Kristina Münstermann 2009/Jgd.D SV Wasserfreunde Holzminden 00:47,87  125
31. Stefanie Christ 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 00:53,43   90
32. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:54,59   84
33. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 00:57,03   74
34. Johanna Pfannkuchen 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 00:58,84   67
35. Hannah Piekenhain 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:02,92   55
36. Sara Engel Vopel 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:05,66   48
37. Mila Drechsel 2011/Jgd.E SC Stadthagen 01:11,22   38
38. Theresa Spreckels 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:13,47   34
39. Clara Neef 2009/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 01:16,65   30
40. Lena Gerberding 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:19,03   27
41. Maren Gerhold 2010/Jgd.E SSF Obernkirchen 01:21,10   25
42. Madelein Schnüll 2011/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:26,03   21
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Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
1. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:52,85   81

Jahrgang 2005
1. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:40,31  184
2. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:50,08   96

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:31,18  399
2. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 00:32,19  362
3. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:37,20  235

Jahrgang 2003
1. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 00:33,25  329
2. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:35,34  274

Junioren
1. Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:30,26  436
2. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:31,56  385

Jahrgang 1999 und älter
1. Florian Battermann 1974/AK45 SSF Obernkirchen 00:32,90  339

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Arne Reuther 2001/Jun. SC Stadthagen 00:30,26  436

2. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 00:31,18  399
3. Fabio Harmening 2001/Jun. SSF Obernkirchen 00:31,56  385
4. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 00:32,19  362
5. Florian Battermann 1974/AK45 SSF Obernkirchen 00:32,90  339
6. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 00:33,25  329
7. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 00:35,34  274
8. Christino Riechers 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 00:37,20  235
9. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 00:40,31  184

10. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 00:50,08   96
11. Quentin Bähn 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 00:52,85   81

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2004
1. Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 02:54,92  367

  100m: 01:25,82 (01:25,82)  200m: 02:54,92 (01:29,10)
2. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:29,37  214

  100m: 01:36,53 (01:36,53)  200m: 03:29,37 (01:52,84)

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Merle Schuwicht 2004/Jgd.B SV Wasserfreunde Holzminden 02:54,92  367

  100m: 01:25,82 (01:25,82)  200m: 02:54,92 (01:29,10)
2. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 03:29,37  214

  100m: 01:36,53 (01:36,53)  200m: 03:29,37 (01:52,84)

Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2006
1. Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:08,00  312

  100m: 01:32,15 (01:32,15)  200m: 03:08,00 (01:35,85)
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Wettkampf 28 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2006
2. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:59,01  151

  100m: 01:55,75 (01:55,75)  200m: 03:59,01 (02:03,26)
3. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 04:51,86   83

Jahrgang 2003
1. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 03:14,29  282

  100m: 01:31,52 (01:31,52)  200m: 03:14,29 (01:42,77)

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Otto Kurucz 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 03:08,00  312

  100m: 01:32,15 (01:32,15)  200m: 03:08,00 (01:35,85)
2. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 03:14,29  282

  100m: 01:31,52 (01:31,52)  200m: 03:14,29 (01:42,77)
3. Justin Lichtenwald 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 03:59,01  151

  100m: 01:55,75 (01:55,75)  200m: 03:59,01 (02:03,26)
4. Ole Massow 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 04:51,86   83

Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 02:04,53   76

Jahrgang 2009
1. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:40,19  147
2. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:44,88  128
3. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:56,13   94
4. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:56,32   93
5. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 02:01,53   82

Jahrgang 2008
1. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:25,58  235
2. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:33,50  180
3. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:36,00  167
4. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:36,72  163
5. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:38,28  155

Jahrgang 2007
1. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:26,82  225
2. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:27,96  217
3. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:31,28  194

Jahrgang 2006
1. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:12,56  387
2. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 01:16,41  331
3. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:23,29  255
4. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:29,08  209
5. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:42,92  135

nicht am Start
 Helena Konratzki 2006/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden  

disqualifiziert
 Franziska Steffen 2006/Jgd.C SGS Bückeburg  

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:53
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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2005
1. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:22,46  263
2. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:24,53  244
3. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:34,75  173

abgemeldet
 Mara Pabsch 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf  

Jahrgang 2004
1. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 01:22,05  267
2. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:22,75  260

Jahrgang 2003
1. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:11,65  401
2. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:23,41  254
3. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 01:28,46  213

Jahrgang 2002
1. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:08,88  452
2. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:17,08  322
3. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:36,34  165

Juniorinnen
1. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 01:09,88  433

Jahrgang 1999 und älter
1. Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 01:04,45  552

nicht am Start
 Charlotte Mittrach 1999/AK20 SGS Bückeburg  

Offene Wertung
1. und Kreismeisterin
 Kati Maaß 1973/AK45 SC Stadthagen 01:04,45  552

2. Jeanne Mundorf 2002/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:08,88  452
3. Leyla Biskup 2001/Jun. SGS Bückeburg 01:09,88  433
4. Mareike Nottmeier 2003/Jgd.A Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:11,65  401
5. Maja Reuther 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:12,56  387
6. Ella Tscherbner 2006/Jgd.C SSF Obernkirchen 01:16,41  331
7. Marie Schoppe 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:17,08  322
8. Stella Drechsel 2004/Jgd.B SC Stadthagen 01:22,05  267
9. Jette Jahnke 2005/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:22,46  263

10. Mette Dohmeyer 2004/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:22,75  260
11. Jasmin Depner 2006/Jgd.C SC Stadthagen 01:23,29  255
12. Lara Beisner 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:23,41  254
13. Lara Gellhar 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:24,53  244
14. Jill Carolina Brokmeier 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:25,58  235
15. Finja Januszewski 2007/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:26,82  225
16. Elisa Lippelt 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:27,96  217
17. Lotte Krallinger 2003/Jgd.A SC Stadthagen 01:28,46  213
18. Hannah Frensel 2006/Jgd.C SGS Bückeburg 01:29,08  209
19. Insa Brückner 2007/Jgd.C SV Wasserfreunde Holzminden 01:31,28  194
20. Jana Ginzel 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:33,50  180
21. Lavinia Mai 2005/Jgd.B VfL Bad Nenndorf 01:34,75  173
22. Mathilda Rolke 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:36,00  167
23. Mara Reischenbacher 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:36,34  165
24. Alexandra Stanica 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:36,72  163
25. Ludovika von Berlepsch 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:38,28  155
26. Victoria Wendt 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:40,19  147
27. Lisa Marie Nitze 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:42,92  135
28. Mathilda Witte 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:44,88  128
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Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
29. Sophie Matwejew-Vutto 2009/Jgd.D Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:56,13   94
30. Charlotte Schiller 2009/Jgd.D SGS Bückeburg 01:56,32   93
31. Joeline Meyer 2009/Jgd.D SSF Obernkirchen 02:01,53   82
32. Clara Seifert 2010/Jgd.E SGS Bückeburg 02:04,53   76

Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:47,55   83

Jahrgang 2008
1. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:28,28  151
2. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:41,20  100
3. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:22,63   35

Jahrgang 2007
1. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:38,04  110

Jahrgang 2006
1. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:17,11  227
2. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:24,44  172

Jahrgang 2005
1. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:13,57  261
2. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:13,81  259
3. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:25,97  163
4. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:29,69  144
5. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 01:30,34  141

Jahrgang 2004
1. Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:04,52  387
2. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 01:07,20  343

Jahrgang 2003
1. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 01:11,88  280
2. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:13,44  262
3. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:21,16  194

Jahrgang 2002
1. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:04,95  380
2. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 01:05,62  368

Offene Wertung
1. und Kreismeister
 Jannis Goldbach 2004/Jgd.B SSF Obernkirchen 01:04,52  387

2. Ole Winkeltau 2002/Jgd.A SV Wasserfreunde Holzminden 01:04,95  380
3. Eric Maaß 2002/Jgd.A SC Stadthagen 01:05,62  368
4. Jannis Blank 2004/Jgd.B SGS Bückeburg 01:07,20  343
5. Martin Steffen 2003/Jgd.A SGS Bückeburg 01:11,88  280
6. Nicolas Goldbach 2003/Jgd.A SSF Obernkirchen 01:13,44  262
7. Lars Nottmeier 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:13,57  261
8. Marco Hämmerling 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:13,81  259
9. Michael Matwejew-Vutto 2006/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:17,11  227

10. David Bach 2003/Jgd.A VfL Bad Nenndorf 01:21,16  194
11. Niklas Carstens 2006/Jgd.C VfL Bad Nenndorf 01:24,44  172
12. Adam Kurucz 2005/Jgd.B SGS Bückeburg 01:25,97  163
13. Just Engelking 2008/Jgd.D SC Stadthagen 01:28,28  151
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Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
14. Kevin Bonke 2005/Jgd.B Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:29,69  144
15. David Sperling 2005/Jgd.B SC Stadthagen 01:30,34  141
16. Noel Streuber 2007/Jgd.C Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:38,04  110
17. Jonathan Schütte 2008/Jgd.D SSF Obernkirchen 01:41,20  100
18. Jayden Barnert 2010/Jgd.E Hamelner Schwimmverein v. 1913 e.V. 01:47,55   83
19. Felix Nitze 2008/Jgd.D VfL Bad Nenndorf 02:22,63   35

Hameln, den 02.03.2019
Abschnittsende: 17:15 Uhr
Protokollende: 17:19 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


